



دروز تا جام ملت ها

ادامه قدر تمامی کره جنوبی در غیاب ایران
چارچوبی برای لذت بردن

شهروند | تنها تفاوت دومین دوره جام ملت های آسیا بازی های سال ۱۹۵۶، حضور چین به جای اندونزی بود و گرنه ویتنام جنوبی، کره جنوبی و رژیم صهیونیستی سر جای خود بودند. تیم ملی کشورمان به دلیل دوم شدن در رقابت های مقدماتی از صعود بازماند. در بازی های مقدماتی منطقه غرب که به حضور ایران، رژیم صهیونیستی، پاکستان و هند برگزار می شد، پس از درهم کوبیدن رژیم صهیونیستی با نتیجه ۳ بر صفر و به لطف گل های حاجری، کرمی و دهناری، ۴ بر یک به هند و ۴ بر یک به پاکستان باختیم. در دور برگشت هند و پاکستان را بردیم اما تنگنای بازی رژیم صهیونیستی باعث دوم شدن و حذف ما شد. به هر حال در مرحله اصلی که با شرکت ۴ تیم در یک گروه میزبانی کره جنوبی (قهرمان دوره قبل) انجام شد، با هم چشم بادامی ها حرف اول را زدند، به حدی که در بازی اول ۵ بر یک ویتنام جنوبی شکست دادند.

ویتنام جنوبی ۵ سال قبل از شروع جام ملت های سال ۱۹۶۰ از حمایت آمریکا در جریان حمله اش به کشور فقیر آسیای مواجه شده بود و برخلاف نیمه دیگر درگیر جنگ خود، اجازه حضور در تورنمنت های بزرگ را داشت؛ هرچند از قدرت لازم بی بهره بود. برتری ۳ بر صفر کره جنوبی بر رژیم صهیونیستی، طلوع قهرمانی هم تیمی های «یون چواوک» بود. چین ۲ بر صفر رژیم صهیونیستی ۵ بر یک ویتنام جنوبی را از دور خارج کردند و در نهایت برتری یک بر صفر کره جنوبی بر چین بیش از برتری مشابه رژیم صهیونیستی بر چین ثمر داشت چون موجب شد کره جنوبی با امتیاز بالاتر از رژیم صهیونیستی ۴ امتیازی برای دومین بار به مقام قهرمانی جام ملت های آسیا برسد.

به هر حال در پایان دومین دوره جام ملت های آسیا، «یون چواوک» با ۴ گل، آقای گل نام گرفت. در بازی این رقابت ها، ۱۹ گل (میانگین حدود ۳ گل در هر بازی) رویداد مشخص شود جام های پر گل از جمله جام جهانی ۱۹۵۴، مختص به یک رقابت خاص نیست و در واقع ایدمی ناشی از بی توجهی به اصول دفاعی است. به هر حال تیم ملی کشورمان هم پس از رقم خوردن دومین ناگامی متوالی در رسیدن به جام ملت های آسیا، همچنان حسرت حضور در جمع بهترین های آسیا را می خورد؛ حسرتی که چندان به طول نینجامید و با ۳ قهرمانی متوالی در این رقابت ها تنها کاملاً فراموش شد بلکه حسرت را به دیگر تیم های نظاره گر موفقیت کشورمان منتقل کرد.

تیتربازی

- تیم فوتبال ملوان از نالی در دیداری تدارکاتی مقابل استقلال خوزستان با یک گل شکست خورد.
- سایت باشگاه راه آهن در واکنش به اظهارات علیپور اعلام کرد علی لطیفی هیچ مشکل قانونی برای مربیگری در این تیم ندارد.
- تیم امید پرسپولیس موفق شد در دربی تهران با نتیجه ۳ بر ۲ تیم امید استقلال را از پیش رو بردارد.
- با اعلام تکنیک المپیک فدراسیون جهانی نتوانند در ماه دسامبر فزان عاشورزاده تکواندو کارا ایران رتبه نخست وزن المپیک را از آن خود کرد.
- خداداد عزیزی به عنوان سرمربی جدید تیم شهرداری تبریز معرفی شد.

- **خاکپور:** تیم امید نه برای من است، نه برای فدراسیون و نه وزارت امور که باید یک سر و گردن بالاتر باشند
- **علیپور:** قرارداد ۱۲ هزار تومانی بازیکنان راه آهن مشکوک است لطیفی هنوز مجوز سرمربیگری ندارد
- **لطیفی:** به نسبت ۱۲ امام فراداد ۱۲ هزار تومانی امضا کردیم
- **کفایشان:** تاج نایب رئیس اول نمی شود! تکلیف سیر کل را با پایان هفته مشخص می کنیم
- **معروف:** برای رفتن به کازان و ولاسکو مشورت کردم/ ولاسکو کوچ اصلاً با هم قابل مقایسه نیستند
- **کی روش:** تفاوت فوتبال لیست های ایرانی با بازیکنان انگلیسی و اسپانیایی مانند روز و شب است
- **هاشمی نسب:** فوتبال ایران با تابلو فرش در ردمندی آسیا اول است

مشاور معاون رئیس جمهوری در امور ورزش زنان: رویه فدراسیون فوتبال در انتخاب مدیران زن نادرست است

اینتستراگرام

دل تنگی در دوبی



رادامس، بازیکن برزیلی تراکتورسازی با قراردادی عکسی از حضور اعضای تیمش سر میز شام در دبی، دوبی در اینستاگرام نوشت: «یک نیمه شب در دوبی، مناسقه همه با همسر و خانواده ام این روزها جشن می گیرند. اما به هر حال حرفه ما طوری است که گاهی اوقات نیاز به رها کردن برخی مسائل داریم.»

جاری راهی میلیون می شود تا ۱۹ دی در روز افتتاحیه جام ملت های آسیا. در کنگره AFC شرکت کند. این جلسه می تواند در کسب کرسی توسط کفایشان خیلی تأثیرگذار باشد زیرا ایران ریزی های انجام داده تا علاوه بر ۴ منطقه ای که در آسیا دارای نایب رئیس هستند، یک منطقه جدید به نام آسیای میانه نیز تعریف شود و از این طریق شانس ایران برای انتخابات هیات رئیس AFC کمک کرده است. او که توانسته ایران را به عنوان یکی از ۲ نامزد نهایی میزبانی جام ملت ها نیز معرفی کند، امید زیادی دارد تا در اردیبهشت ماه سال آینده کرسی با ورزشی را در AFC به دست آورد.



جلسه تعیین کننده در ملیورن

علی کفایشان چهارشنبه هفته

نمی دهمم بازیکنانمان به دست خودشان دچار مشکل شوند. اگر یک نفر مسئول پیدا شود که رسماً بیاید و بگوید به بازیکنان مکمل می دهم. می دانیم چطور پاسخ بدهیم!» **پایان ایهامات**

همزمان با این واکنش ها انگار لحن زاهدی هم تغییر کرد: «ان زمان بازیکن امید بود اما از نسوی کادرفنی تیم امید چیزی به من ندادند. متأسفانه من شخصا اقدام به خرید برخی پروتکت ها کردم تا تقویت شوم. بدتر این که کسی نبود تا در روزهای جوانی من را راهنمایی کند.» این امتناع او از نام بردن از ماده ممنوعه به تعلیق هایی که فدراسیون در اعلام نام فوتبال لیست فوتبال می وجود آورد، طعنه می زند. از چندی قبل اعلام شده بود نتیجه آزمایش دوپینگ یکی از بازیکنان لیگی مثبت است. گمانه زنی ها، محمد نوری پرسپولیس را دوپینگ معرفی می کرد و حتی عده ای اعتقاد داشتند او به دلیل دوپینگ از لیست اعزامی کی روش به استرالیا خط خورده اما حالا با روشن شدن حقیقت هر چند متهم با هم پرسپولیس است اما حداقل از نوری، سلب اتهام شده است.

برای اولین بار نیست که دوپینگ یک فوتبال لیست کشورمان مثبت اعلام می شود. نعیم سعداوی (زنده گل اول ایران به تایلند در جام ملت های سال ۹۶) فرشاد فلاحت زاده (زنده گل دومین قهرمانی لیگی آسیا به استقلال در سال ۱۳۷۲) اولین دوپینگ های فوتبال ایران پس از انقلاب نام گرفتند و سپس نویت به واعلی، شفیع، یک ژوینر شافل در لیگ تریه و دوپینگ تقریباً دسته جمعی در پاس همدان رسیدا مولای بیاتی نیا و عباس قاسمی که به این لیست اضافه شدند و «حالا نویت به زاهدی رسیده تا به قول خودش ندانسته به سیاهه قهرمانی اضافه شود.



بر حاشیه فوتبال ایران مشهور بوده، آبی پوشان را در سفر به کیش همراهی کرد. او به دلیل عدم پرداخت مطالباتش قهر کرده و در مصاحبه ای جنجالی علیه مسئولان این باشگاه اعلام کرده تا زمانی که به اول پول ندهند، حاضر به همراهی این تیم نیست.

قلعه نوعی به سسلر: کاشته های فوق العاده بود علی رضا مرزبان و توماس سسلر، اعضای کادرفنی پدیده در زمان ورود استقلال به هتلی که تیم مشهدهی نیز در آن اقامت دارد، از قلعه نوعی استقبال کردند. سرمربی استقلال با در آغوش گرفتن این نفر از آنها تشکر کرده و به مربی آلمانی پدیده گفت: «من بازی شمارا خیلی دوست داشتم و به نظرم ضربات کاشته تا فوق العاده بود.»

در انتظار خروجی کیش

حالا باید منتظر ماند و بعد از آغاز دوباره لیگ برتر دید که خروجی از دوی کیش برای تیم های لیگ برتر مثبت بوده یا خیر. اگر چه مناطق دیگری در ایران نیز وجود دارد که در این فصل شرایط پر گزار را زود داشته باشند. بندر عباس و اهواز می توان به عنوان این گزین هام نام برد. در صورت حضور ۶ تیم لیگ برتری به صورت همزمان عدم برنامه بازی باشگاه های لیگ برتری را نشان می دهد.

همراه با تیم ملی فوتبال (۲)

تحت هر شرایطی برای تیم کشورش می سوزد. باید ببینند چه شده که کریمی حاضر نشده کنار کی روش بماند. از سوی دیگر چون بازیکنان، کریمی را دوست دارند، بی تردید ضربه روحی می خورند و نمی توانند توانایی های خود را نشان دهند.»

توصیه ای به کی روش

مناجاتی حرف هایش را با یک توصیه به کی روش تمام می کند: «تیم ملی ایران از نظر میانگین سنی بسیار بالاست و اگر قرار باشد در جام ملت های آسیا همین نفرات به میدان بروند، قطعاً به مشکل برمیخوریم چون آنها نمی توانند ۹۰ دقیقه در تمام بازی ها به میدان بروند. به کی روش می گویم، شما که هیچ وقت به حرف شنیدنی توجه نکردی حداقل برای یکبار هم که شده از من بمرمرد چیزی ا قبول کن. بازیکنان جوان زیادی در تیم ملی هستند که می توانند چرا سهواً باشند. نفراتی مثل ازمن، جهانیخ، رفیعی و... من از شما می‌توانم سرمربی تیم ملی می خواهم به این بازیکنان تا حد امکان میدان بده تا بتوانند خودشان را نشان دهند. این جوان می توانند چاره ساز باشند.»

آغاز بر سه با پس گیری کرسی از دست رفته کفایشان عزم خود را برای نایب رئیسی AFC جزم کرد

در بخش بین المللی توانسته لای خوبی انجام دهد که نتیجه کسب عنوان بهترین فدراسیون سال آسیا در مراسم چند سسال قبل بهترین های آسیا بود. همچنین حضور شیخ سلمان و سپه بلاتر در ایران نیز در گسترش این روابط به کفایشان انتخابات هیات رئیس AFC کمک کرده است. او که توانسته ایران را به عنوان یکی از ۲ نامزد نهایی میزبانی جام ملت ها نیز معرفی کند، امید زیادی دارد تا در اردیبهشت ماه سال آینده کرسی با ورزشی را در AFC به دست آورد.

جلسه تعیین کننده در ملیورن

علی کفایشان چهارشنبه هفته

هجوم پدیده مذموم ورزش به باشگاه پرسپولیس پدیده دیروز، دوپینگی امروز

شهاب زاهدی در گفت و گو با «شهروند»: تقصیر باشگاه نبود، خود مواد خریدم!



باشگاه که از من حمایت کرده است. به محرومیت فکر نمی کنم هر چند که این مسأله شاید واقعیت باشد اما تصور هم بر این نیست. سخت است چون اگر محروم شوم زندگی نام نابود می شود.» و طبق ادعای خود چهارشنبه به فدراسیون می رود تا علاوه بر ایه توضیحات و دفاع، تکلیف خود را بداند.

تکلیف خود را بداند.

حرف های قربانی بزرگ پس از بازی پرسپولیس با گل گهر سیرجان و واکنش مربیان و کادرفنی تیم امید

شهروند | نداشتن کرسی در بخش های بین المللی مسأله ای است که همیشه ورزش ایران را اذیت کرده و این موضوع در فوتبال نیز یکی از دغدغه های اصلی مدیران محسوب می شود. در کل تاریخ فوتبال ایران ۶۰ نفر بودند که توانسته اند به کرسی های ارزشمند در AFC برسند که آن هم گاهاً با بی تدبیری مسئولان وقت از دست رفته است. حال باید دید رئیس فعلی فدراسیون فوتبال چه برنامه ای برای پس گرفتن این جایگاه های از دست رفته دارد.

شاهکار تا بخی سعیدلو

کنفدراسیون فوتبال آسیا تقریباً ۶۰ سال است که کار خود را آغاز کرده و از آن زمان فقط ۲ ایرانی بوده اند که توانسته اند در پست های تأثیر گذار این کنفدراسیون ایفا نقش کنند؛ کامییز آتابای و محسن صفایی فراهانی. با این که صفایی فراهانی به عنوان یک ایرانی عضو هیات رئیس AFC بود و شانس زیادی برای انتخاب شدن دوباره در سال ۲۰۱۱ داشت، رئیس وقت سازمان تربیت بدنی به فدراسیون

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن روزها، مخفی و کم هوار نیست. حمید درخشان، اکنون در نخستین ماه های دومین دوره مربیگری اش در پرسپولیس بیش از پیش صدای پای دوپینگ را می شنود.

جدیدترین دوپینگی

تازه ترین دوپینگی فوتبال ما از همان تیمی می آید که در معرفی اولین دوپینگی های فوتبال ایران پس از انقلاب نقش داشت؛ پرسپولیس درخشان. شهاب زاهدی، بازیکنی که قرار بود پس از درخشش در تیم امید پرسپولیس، محصولی بهتر از امثال آدم (بازیکنی که اولین محصول تیم جوانان پرسپولیس خطاب می شد اما خیلی زود محو شد) باشد اما در اولین بازی های پس از ارتقای درجه و رسیدن به تیم اصلی، تست دوپینگش مثبت اعلام شد و حالا در آستانه محرومیت قرار دارد. او که به بیش از ۵۰، ۶۰ دقیقه برای تیم فرم پوش به میانه نرفته، اعتقاد دارد در یکی از بازی های تیم امید پرسپولیس باشگاه به اشتباه ماده ممنوعه را مصرف کرده است. «متأسفانه هر کس از راه می رسد چیزی دربار من می گوید. این مسأله انتقالی بوده که رخ داده اما به صورت کامل روز چهارشنبه هم چیزی مشخص می شود. نکات زیادی نام اما ماجرا مربوط به زمان حضور در تیم امید پرسپولیس است. نمانده است که کار را کردم و عدی در کار نبود چون نه شرایط مالی دوپینگ کردن را دارم و نه علم آن را. من حرف های مرا می زنم اما نمی دانم این اتفاق می شود یا نه.

گزارشی از تسخیر جزیره کیش توسط تیم های لیگ برتری

زمین تمرین ندارند قلیان فراوان است

تیم های داخلی جزیره کیش نیز از این زمین تمرین استفاده می کنند. قطعاً می توان حدس زد که تعداد زیادی بین برنامه های تیم های لیگ برتری برای استفاده از امکانات ورزشی رخ می دهد و در نهایت کادرفنی تیم های لیگ برتری نتوانند طبق دلخواه خود در نامه های تمرینی خود آماده کنند.

هشدار بابت قلیان

همواره در اردو های تدارکاتی تیم های لیگ برتری یکی از دغدغه های اصلی اعضای کادرفنی روی نظم و انضباط بازیکنان است. این ماجرا پس از رسانه ای شدن قلیان کشیدن بازیکنان تیم امید در کیش که مدتی قبل رخ داده، در این جزیره حساسیت های بیشتری را به وجود آورده است تا جایی که برخی تیم های یکی از مربیان یا مسئولان را تا نیمه های شب در لابی هتل مستقر می کنند و اجازه خروج از هتل را نمی دهند. در قلعه نوعی، سرمربی استقلال نیز در زمان ورود تیمش به جزیره در فرودگاه کیش با فریادی بلند خطاب به بازیکنان اعلام کرد هیچ کس حق قلیان کشیدن ندارد تا مشخص شود حساسی نگران این چالش پیش رو است.

کرار بر حاشیه

جاسم کرار، هافبک عراقی استقلال که همواره به بازیکنی بی انضباط و

شهروند | جزیره کیش روزهای فوتبال را پشت سر می گذارد این جزیره خوش آب و هوا میزبان ۶ تیم لیگ برتری است که در دوی نیم فصل خود را در این جزیره برپا کرده اند. این مسأله به دلیل عدم برنامه ریزی باشگاه های لیگ برتری در این جزیره که شاید حتی برخی از آنها از این سفر شمیمان کرده است. جمع لیگ برتری های جمع شد.

با سفر اعضای تیم استقلال که روز گذشته خودشان را به جزیره کیش رساندند تا اردوی ۱۲ روزی را در آنجا برگزار کنند و همچنین اضافه شدن پیکان که امروز اردوی خود را در این جزیره دایر می کند، جمع تیم های لیگ برتری در جزیره کیش که وسعت زیادی هم ندارد، جمع می شود. نکته جالب حضور تیم استقلال، سپاهان و پدیده در یک هتل است. ملوان و استقلال خوزستان از دیگر تیم های حاضر در کیش هستند.

۶ تیم با زمین تمرین!

شاید وضع آب و هوایی جزیره کیش در فصل سرما باعث شده تا بیش از یک سوم تیم های لیگ برتری به فکر دایر کردن اردوی خود در این جزیره باشند اما ظرفیت محدود کیش مشکلاتی را به وجود آورده است. این جزیره فقط ۲ زمین تمرین دارد که این ۶ تیم می توانند از آنها استفاده کنند. اگر چه

شهروند

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

روزها، مخفی و کم هوار نیست. حمید درخشان، اکنون در نخستین ماه های دومین دوره مربیگری اش در پرسپولیس بیش از پیش صدای پای دوپینگ را می شنود.

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

روزها، مخفی و کم هوار نیست. حمید درخشان، اکنون در نخستین ماه های دومین دوره مربیگری اش در پرسپولیس بیش از پیش صدای پای دوپینگ را می شنود.

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

روزها، مخفی و کم هوار نیست. حمید درخشان، اکنون در نخستین ماه های دومین دوره مربیگری اش در پرسپولیس بیش از پیش صدای پای دوپینگ را می شنود.

دزه بین

امروز، آخرین محک تیم ملی قبل از جام ملت ها دیدار با عراق برای خالی نبودن عریضه

شهروند | تیم ملی فوتبال ایران آخرین دیدار تدارکاتی خود قبل از رقابت های جام ملت های آسیا را امروز برگزار می کند. این در حالی است که اخبار رسیدگی از دوی تیم ملی حکایت از این دارد که شرایط اقامت کاروان ایران جالب نیست و شاید در چند روز آینده به دلیل گلایه بازیکنان و کادرفنی هتل تیم ملی تغییر کند. حتی شنیده می شود تیم ملی در یک هتل ۱۰ ستاره اقامت دارد که از کمپ تمرینی خوبی نیز برخوردار نیست. از سویی دیگر اوضاع در تهران آرام است و نیستی و شاید در شده تا به عنوان سرپرست تیم ملی به استرالیا سفر کنند، اگر چه جانشینی برای کریمی در نظر گرفته نشده است. شاگردان کی روش نیز در دومین بازی تدارکاتی خود بعد از جام جهانی که به صورت رسمی برگزار می شود، امروز به مصاف عراق می روند تا سرمربی برتغالی که از کمبود بازی های تدارکاتی گلایه کرده، ترکیب خود را با شناختد این دیدار در استادיום ۲۲ هزار نفری وین شهر سیدنی برگزار می شود و انتظار می رود ایرانیان زیادی نیز از آن استقبال کنند. داووان استرالیایی دیدار ایران و عراق را که تیم کشورمان در آن قرمز پوش خواهد بود و تیم حریف سفید پوش قضاوت می کنند و این دیدار از ساعت ۱۰:۳۰ امروز از شبکه سیمپا به صورت زنده پخش می شود.

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن

شهروند | از آن روز هایی که سرمربی فعلی پرسپولیس در اولین روزهای دوره اول مربیگری در باشگاه سرخپوش درای تیم را به روی ماموران آزمایشگاه دوپینگ بست، یک توپ دهه گذشته اما حالا دوپینگ نه از در بلکه از دیوار و هر روزی به باشگاه ها هجوم می آورد. این پدیده مذموم دیگر به اندازه آن